
  1 

Колку години 

имаш? 

2 

Дали беше 

послушен оваа 

година? 

3 

 

Врати се на 

почеток 

4 

Каков подарок 

сакаш за Нова 

Година? 

5 

Која боја е 

брадата на 

Дедо Мраз? 

 

6 

Колку ирваси 

има Дедо 

Мраз? 

22 

Што јадат 

ирвасите на 

Дедо Мраз? 

23 

Дали Дедо 

Мраз вози 

кола? 

24 

Како патува 

Дедо Мраз? 

25 

Што закачуваат 

децата на 

новогодишната 

елка? 

26 

Дали Дедо 

Мраз има 

деца? 

7 

Каде живее 

Дедо Мраз? 

21 

 

Оди напред 

две полиња 

   27 

Дали одиш на 

училиште за 

Божиќ? 

8 

 
Ти помина 

редот 

20 

Што мислиш 

што сака да 

јаде Дедо 

Мраз? 

 28 

Кој ден во 

годината е 

Божиќ? 

9 

Која боја е 

новогодишната 

елка? 

19 

Што мислиш 

колку години 

има Дедо 

Мраз? 

31  

Кои се малите 

помошници на 

Дедо Мраз? 

30 

Што ставаме 

на врвот на 

новогодишната 

елка? 

29 

Кој ирвас има 

црвен нос? 

10 

Што јадеме за 

Божиќ? 

18 

Дали Дедо 

Мраз е дебел 

или слаб? 

                                                                                                         11 

Кој подарок ти 

е омилен за 

Нова Година? 

17 

Кое прашање 

сакаш да му го 

поставуш на 

Дедо Мраз? 

16 

 

Врти пак 

15 
Што е тоа бело, 

има две црни 

очи и долг 

портокалов нос? 

14 

Која боја е 

снегот? 

13 

Дали знаеш 

некое име на 

ирвасите на 

Дедо Мраз? 

12 

Какво е 

времето за  

Нова Година? 

 

 

 

 

 

 

Новогодишна 

говорна игра 



 

Одговори 

5. бела 

6. девет 

7. на Северниот пол 

13. Dasher, Dancer, Prancer, Vixen, Comet, Cupid, Donner, Rudolph and Blitzen. 

15. Снешко 

24. на санка 

25. децата закачуваат чорапчиња. 

26. Не, биолошки. Да сите деца во светот ги смета за свои. 

28. 7 Јануари 

29. Rudolph. 

30. Ѕвезда.  

31. џуџињата. 

 

Повеќе информации за Дедо Мраз:  

http://www.northpole.com/Den/Q&A/santa.asp 

 

http://www.northpole.com/Den/Q&A/santa.asp

